
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                           от 18.11.2022                            № 365 

 

Об утверждении конкурсной документации и 

извещения о проведении открытого конкурса по 

отбору управляющей организации на право 

заключения договоров управления 

многоквартирными домами в муниципальном 

образовании поселок Балакирево     

 

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 года №75 "О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого 

конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров 

управления многоквартирными домами в муниципальном образовании поселок 

Балакирево согласно приложению №1.  

2. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса согласно 

приложению №2. 

3. Провести 26.12.2022 г. открытый конкурс по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами в муниципальном 

образовании поселок Балакирево по адресам: дом №9 ул.60 лет Октября, дом №4 

ул.Энергетиков. 

4.  Опубликовать в средствах массовой информации: 

4.1. Настоящее постановление и приложение №2 в газете 

«Александровский Голос труда». 

4.2. Настоящее постановление и приложения №1 и 2 на официальных 

сайтах www.torgi.gov.ru и http://балакирево.рф. 

5. Проведение конкурса поручить постоянно действующей конкурсной 

комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами, в соответствии с постановлением от 

15.11.2022 № 358 «О внесении изменений в постановление от 19.07.2021 № 183 «О 

создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

http://www.torgi.gov.ru/


управляющей организации для управления многоквартирными  домами в 

муниципальном образовании поселок Балакирево». 

6. Отделу ЖКХ МКУ «ДЖН» уведомить о дате проведения конкурса 

всех собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в п.3 

настоящего постановления. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «ДЖН». 

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в соответствии с п.4 настоящего постановления. 

 

 

Глава администрации                                                                                     В.А.Барсков 

    
 


